UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-KTATMT

V/v góp ý hồ sơ dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

Quy định cơ chế, chính sách về

nội dung chi và mức hỗ trợ tổ

chức, doanh nghiệp hoạt động

chuyển giao, đổi mới công nghệ

và phát triển thị trường trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện đề nghị tại Công văn số 771/SKHCN-QLCN ngày 14/6/2021

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc góp ý hồ sơ dự thảo Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quy định cơ chế, chính sách về nội dung chi và mức hỗ trợ

tổ chức, doanh nghiệp hoạt động chuyển giao, đổi mới công nghệ và phát triển

thị trường trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu nội dung, Sở Công Thương thống nhất với dự thảo Tờ

trình, dự thảo Nghị quyết, dự thảo Báo cáo đánh giá tác động của chính sách.

Trên đây là ý kiến của Sở Công Thương, đề nghị Sở Khoa học và Công

nghệ tham khảo, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KTATMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Huy

		2021-06-30T07:17:17+0700

		2021-06-30T07:17:17+0700